UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

            SỞ LAO ĐỘNG

  THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:        /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đắk Nông, ngày     tháng     năm 2023

Về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo

Luật Bảo hiểm xã hội (sửa đổi)

              Kính gửi:

    - Sở Tài chính;

     - Bảo hiểm xã hội tỉnh;

     - Liên đoàn Lao động tỉnh;

         - Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

       - UBND các huyện, thành phố;

- Các Doanh nghiệp TW đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các Cty TNHH MTV do UBND tỉnh làm chủ sở hữu.

Thực hiện Công văn số 977/UBND-KGVX ngày 06/3/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc giao Sở Lao động-TB&XH chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan góp ý dự thảo Luật Bảo hiểm xã hội (sửa đổi).

Để có cơ sở tham gia góp ý vào những nội dung được sửa đổi trong dự thảo

Luật Bảo hiểm xã hội; Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các Sở, ban,

ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, các doanh nghiệp và các đơn vị có

liên quan theo chức năng, nhiệm vụ phối hợp nghiên cứu góp ý vào dự thảo Luật

(gửi kèm dự thảo Tờ trình, dự thảo Luật, bảng so sánh dự thảo luật BHXH (sửa

đổi) và Luật BHXH năm 2014).

Văn bản góp ý của các đơn vị đề nghị gửi về Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội trước ngày 15/3/2023 để Sở kịp thời tổng hợp, tham mưu theo quy định.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ, PGĐ (đ/c Nam);

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Ha).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                      Hoàng Viết  Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T18:16:11-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Huy Điệu<dieuth.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T09:54:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:04:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:04:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:04:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:04:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!